中国実業団駅伝チーム応援の皆様

中国実業団陸上競技連盟事務局

第 58回中国実業団対抗駅伝競走大会 応援に関するお願い

平素は、当連盟の事業運営にご協力を頂き、ありがとうございます。

さて、題記の件につきまして、駅伝大会当日に選手が走行するコースは、

9:45～14:35の間、交通規制が実施されております。

(規制中はコース内の走行は出来ません)

応援者の皆様は、コース沿道の固定地点にて応援いただくことになりますの

で、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

つきましては、マナーある応援を実施していただくために下記の条項を取り

まとめましたので、 ご協力のほどよろしく お願いいたします。

記

① 交通ルールを順守し事故の無い様に注意して下さい。

② コースを横断する場合は必ず、係員の指示に従って下さい。

③ 中継所付近は競技運営の妨げとなりますので、絶対に立ち入らないで下さい。

④ 応援は選手の走行を妨げないよう注意して下さい。

(手旗・のぼり等をガードレールに固定しない。応援グッズが選手の身体にふ

れない)

⑤ 路上・歩道で火気を使用しないで下さい。

⑥ 私有地に入っての応援禁止を徹底して下さい。

⑦ 「路上駐車禁止」「歩道への乗揚げ駐車禁止」をお願いします。

⑧ 車両を運転される方は絶対に飲酒しないでください。

⑨ 出場全チームへの応援をよろしくお願いします。

※応援場所でのごみは「必ず持ち帰る」を徹底してください!!

本駅伝は、世羅町、及び町民の皆様の多大なご協力により、開催をしており

ます。沿道で応援される皆様のご協力をよろしくお願いいたします。

                                                 以 上